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HOLDno-2025-328
Yksityistien kunnossapitoavustus 2025, Vuohikoskentien tiekunta

Vuohikoskentien tiekunnalla ei ole voimassa olevaa avustuskelpoisuuspäätöstä eikä 
tiekunta ole hakenut avustuskelpoisuutta ja pistelukua tammikuun 2025 loppuun 
mennessä (Elinvoimavaliokunnan avustusehdot).
Edellä mainitulla perusteella tiekunta ei ole avustuskelpoinen.

Avustuskelpoisuutta ja pistelukua voi avustuskelpoinen yksityistie hakea kunnan 
nettisivuilta löytyvällä hakemuslomakkeella hakuvuoden tammikuun loppuun 
mennessä. Vuosiavustuksen hakuaika on hakuvuoden maaliskuun loppuun 
mennessä. Avustuksen saamisen edellytys on voimassa oleva Elinvoimavaliokunnan 
päätös avustuskelpoisuudesta ja pisteluvusta.

Päätöksen peruste
Elinvoimavaliokunnan päätös 11.6.2019 § 58, yksityisteiden 
kunnossapidon avustushakemukset ratkaisee viranhaltija.

Päätös
Kunnossapitoavustuksen saamisen edellytyksenä on, että tiekunnalle on tehty 
ajantasainen avustuskelpoisuus- ja avustuspisteytyspäätös. Mikäli tiekunta ei ole 
ennestään mukana avustusjärjestelmässä tai se ei muusta syystä ole ollut 
avustuskelpoinen, tulee tiekunnan avustusjärjestelmän mukaisesti hakea 
avustuskelpoisuutta ja pisteluvun määritystä avustettavaa vuotta seuraavan vuoden 
tammikuun loppuun mennessä. Vuoden 2024 menoihin liittyen on tätä 
avustuskelpoisuutta tullut hakea tammikuun 2025 loppuun mennessä.

Vuohikoskentien tiekunta ei ole jättänyt avustuskelpoisuutta koskevaa hakemustaan 
hakuajan puitteissa. Edellä mainitusta syystä johtuen Vuohikoskentien tiekunnan 
kunnossapitoavustushakemus hylätään.

Tiedoksi
Vuohikoskentien tiekunta, laskutus@hollola.fi, kirjanpito_hollola@provincia.fi, 
elinvoimavaliokunta, kehitys- ja kaavoituspäällikkö, nuorempi maankäyttöinsinööri

Allekirjoitus

Maankäyttöinsinööri Pasi Rantanen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 8.7.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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